Spirali in Rilsan PA12 e Poliuretano ¢ Polyurethane Spiral Hoses - B Type - length 5,5 meters

SPIRALI IN POLIURETANO - TIPO B - DA METRI 5,5
POLYURETHANE SPIRAL HOSES - TYPE B - LENGTH 5,5 METERS

Aahaiadided &j
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@ TUBO mm.
@ HOSE mm.

12x 8
12x 8
12x 8
12x 8
12x 8
12x 8

CODICE
CODE

SRCR*120816
SRCR*120818
SRCR*120916
SRCR*120918
SRCR*120916F
SRCR*120918F
SRCR*120916M
SRCR*120918G

PATENT

CON RACCORDI
WITH FITTINGS

M16x15+16x1,5
M16x15+18x1,5
M16x15+16x1,5
M16x15+18x1,5
M16x15+16x1,5

TIPO CODICE
TYPE CODE
STANDARD SPCR*12055
SCANIA SPCR*12S55
FISSO STANDARD+FIXED STANDARD SPCR*12055F
FISSO SCANIAsFIXED SCANIA SPCR*12S55F
MAN LUNGO:LONG MAN SPCR*12M55

M18x1,5+18x1,5 GIREVOLE FEMMINA*SWIVELLING FEMALE =~ SPCR*12U55G
*Colore G=Giallo R=Rosso NR=Nero *Colour G=Yellow R=Red NR=Black

SPIRALI IN PA12 CON RACCORDI DA METRI 6,5
PA12 SPIRAL HOSES WITH FITTINGS - LENGTH 6,5 METERS

SEZIONE
SEZIONE

12x 8
12x8
12x9
12x9
12x9
12x9
12x9
12x9

TUBO SOTTOTIMONE PARZIALMENTE SPIRALATO IN PA12
PA 12 PARTYALLY COILED UNDER DRAWBAR PIPE

RACCORDI
WITH FITTINGS

16x1,5+16x1,5
18x1,5+16x1,5
16x1,5+16x1,5
18x1,5+16x1,5
16x1,5+16x1,5
18x1,5+16x1,5
16x1,5+16x1,5
18x1,5+18x1,5

*Colore G=Giallo R=Rosso NR=Nero *Colour G=Yellow R=Red NR=Black

TUBO SPIRALATO DOPPIO IN PUR E RILSAN RACCORDATO ROSSE E GIALLE
RED AND YELLOW RILSAN/PUR DOUBLE SPIRAL HOSES WITH FITTINGS

@ TUBO mm.

@ HOSE mm.

12x9 M16x15+16x15 RILSANPA12 SRBNC121616
. | 12x9 M16x15+18x15 RILSANPA12 SRBNC121618
; e 12x9 F18x15+18x1,5F RILSANPA12 SRBNC121818G

12x 8

TIPO
TYPE

STANDARD
SCANIA

STANDARD
SCANIA

FISSO STANDARD+FIXED STANDARD
FISSO SCANIA<FIXED SCANIA
MAN LUNGO-LONG MAN
GIREVOLE FEMMINA:SWIVELLING FEMALE

CON RACCORDI TIPO CODICE
WITH FITTINGS TYPE CODE

(e)
4
(-4
<
Q
(o)
=
=]
g

F18x1,5+18x1,5F POLIURETANO SPBNC121818G

\ 2900 mm. ‘ 100 mm.
| \ |
M 22 x1,5
@ TUBO mm. CON RACCORDI TIPO CODICE
@ HOSE mm. WITH FITTINGS TYPE CODE
12x 8 M16x1,5+16x 1,5 STANDARD PA12 SRCRT*120816
12x 8 M16x1,5+22x1,5 STANDARD PA12 SRCRT*120822
12x 8 M 16 x 1,5 + 16 x 1,5 STANDARD POLIURETANO-STANDARD POLYURETHANE SPCRT*120816
12x 8 M 16 x 1,5 + 22 x 1,5 STANDARD POLIURETANO-STANDARD POLYURETHANE SPCRT*120822

*Colore G=Giallo R=Rosso NR=Nero *Colour G=Yellow R=Red NR=Black




